
Vertretungen mit Ansprechpartnern

Cordivari
Ansprechpartner Innendienst Jessica Di Giammatteo
Telefon 0039 085 8040301
Mail jessica.digiammatteo@cordivari.it
Bestellungen Allgemein/ Mail export2@cordivari.it

Kundendienst/ Mail export2@cordivari.it
Telefon 0039 085 8040418

INDA
Ansprechpartner Innendienst Möbel + Acc. Blerta Hoxha
Telefon 069 22223480
Mail blerta.hoxha@inda.net
Bestellungen Allgemein/mail bestellungen.deutschland@inda.net

Kundendienst kundendienst1@inda.net
Telefon 07127 9296500

Steinberg
Ansprechpartner Innendienst Sandy Segeth
Telefon 0211 52024957
Mail sandy.segeth@steinberg-armaturen.de

Bestellungen Allgemein/ Mail verkauf@steinberg-armaturen.de

Kundendienst Alexander Markovic
Telefon 0211 52024988
Mail alexander.markovic@steinberg-armaturen.de

Vogelsang
Ansprechpartner Innendienst Miriam Sieker
Telefon 05731 9819513
Mail sieker@vogelsang-spiegel.de

Bestellungen Allgemein/ Mail verkauf@vogelsang-spiegel.de

Kundendienst Miriam Sieker
Telefon 05731 9819513
Mail sieker@vogelsang-spiegel.de

Dallmer
Ansprechpartner Innendienst Katja Calcagno
Telefon 02932 9616169
Mail katja.calcagno@dallmner.de



Dallmer Kundendienst
Technische Beratung Dominik Reuther
Telefon 02932 9616167
Technische Beratung Sandra Fabig
Telefon 02932 9616310
Technische Beratung Iris Hausmann
Telefon 02932 9616178
Technische Beratung Dirk Hommel
Telefon 02932 9616188
Technische Beratung Daniel Jaworek
Telefon 02932 96126173
Technische Beratung Stefan Sauerland
Telefon 02932 9616166
Technische Beratung Uwe Sölken
Telefon 02932 9616182
Mail support@dallmer.de


